
1 

 

                                                                                               
 
                                                                                                                                                                         
               
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 
 

 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΛΩΝΕΙΩΝ & Ε.Φ.Κ 
ΤΕΛΩNEIO KOMOTHNΗΣ 
 
Ταχ. Δ/νση : Μεραρχίας Σερρών 46 
Τηλέφωνο : 2531353507 
E-mail                 : tel.komotinis@aade.gr 
 
 

Η διακήρυξη αναρτάται στους ιστότοπους 
της Α.Α.Δ.Ε. www.aade.gr (διαδρομή: Εξυπηρέτηση – Ενημέρωση → Δημοπρασίες ΔΔΔΥ) 
Σύνδεσμος:www.aade.gr/exypiret is i-enimerosi/dieythynsi-d iaheir is is-d imosioy-yl ikoy-
dddy 
                                    
                                             ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΑΡΙΘΜΟΣ  13 
 
    
            Την Πέμπτη 23-05-2024  και ώρα 10.00 π.μ., θα διεξαχθεί στο Τελωνείο Κομοτηνής, προφορική 
πλειοδοτική Δημοπρασία για να πουληθούν το καθένα χωριστά, τα παρακάτω επιβατικά αυτοκίνητα 
για κυκλοφορία και Οχήματα Τέλους Κύκλου Ζωής (Ο.Τ.Κ.Ζ.), με τιμή εκκίνησης αυτή που 
αναφέρεται στο συνημμένο κατάλογο. 
 Η επίσκεψη των αυτοκινήτων επιτρέπεται για τρεις (3) εργάσιμες ημέρες πριν από την 
δημοπρασία, δηλαδή από 20-05-2024  έως και  22-05-2024, εκτός Σαββάτου και Κυριακής και τις ώρες 
9.00 π.μ. έως 13.30 μ.μ.  
 ΠΡΟΣΟΧΗ: Η συμμετοχή καθενός των πλειοδοτών στην διαδικασία της δημοπρασίας 
προϋποθέτει την πλήρη ενημέρωσή του επί των νέων όρων πώλησης που ισχύουν, οι οποίοι είναι 
αναρτημένοι στον ιστότοπο της Α.Α.Δ.Ε. (www.aade.gr)  (διαδρομή: Εξυπηρέτηση – Ενημέρωση → 
Δημοπρασίες ΔΔΔΥ). 
Δήλωση άγνοιας αυτών δεν αποτελεί άλλοθι και δεν γίνεται δεκτή. 
 
Ανακοίνωση στους ενδιαφερομένους: Ο διακανονισμός του υπολοίπου τιμήματος μετά την 
καταβολή του 20%, γίνεται εντός τριάντα (30) ημερών από την επομένη ημέρα της κατακύρωσης 
των αποτελεσμάτων της Δημοπρασίας. Τυχόν αιτήσεις παρατάσεων διακανονισμού και μόνο για 
δεκαπέντε (15) ημερολογιακές ημέρες θα γίνονται δεκτές αυστηρά εντός των 30 αυτών ημερών. 
 
                                                                 ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 
 
Παρατήρηση 1η: Το ποσό της εγγύησης συμμετοχής στις δημοπρασίες για τα οχήματα προς   
κυκλοφορία είναι 300 €, για τα οχήματα προς διάλυση και Ο.Τ.Κ.Ζ. είναι 100 €, για τις μοτοσικλέτες και τα 
μοτοποδήλατα  για κυκλοφορία είναι 100€ και για τα δίκυκλα για διάλυση είναι 50€. 
Παρατήρηση  2η: Οι συμμετέχοντες στις δημοπρασίες υποχρεούνται να έχουν μαζί τους την αστυνομική 
τους ταυτότητα ή οποιοδήποτε άλλο νόμιμο πιστοποιητικό ταυτοποίησης σε ισχύ και να γνωρίζουν και να 
δηλώνουν στην Επιτροπή Δημοπρασιών τον Α.Φ.Μ, αρμόδια Δ.Ο.Υ., Διεύθυνση, Τηλέφωνο, ιδιότητα 
κ.λ.π.  
Οι εκπρόσωποι νομικών προσώπων πρέπει να έχουν μαζί τους τα απαιτούμενα κατά περίπτωση 
δικαιολογητικά, ήτοι: 

1. Επικυρωμένο αντίγραφο συστατικής πράξης – καταστατικό, στο οποίο θα ορίζεται η έναρξη και η 
διάρκεια της εταιρείας, ο νόμιμος εκπρόσωπος αυτής και οι εξουσίες του. 

2. ΦΕΚ δημοσίευσης καταστατικού. 
3. Πρόσφατο πιστοποιητικό μεταβολών από το οικείο Πρωτοδικείο και ΓΕΜΗ με τα αντίστοιχα ΦΕΚ 

αυτών. 

 

 

 

 

 

 

Κομοτηνή, 25/04/2024 

Αριθμ. Πρωτοκόλλου: 1959 

 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ: 
          τηλ. : 2531-3-53507, 2531-3-53500 

στις ώρες  9:00 π.μ. έως 13:00 μ.μ. 

 

Ο διακανονισμός των πωληθέντων οχημάτων θα 

γίνεται με  ραντεβού ύστερα  από  τηλεφωνική  

επικοινωνία στο τηλ. 2531-3-53507 

mailto:tel.komotinis@aade.gr
http://www.aade.gr/
mailto:www.aade.gr/exypiretisi-enimerosi/dieythynsi-diaheirisis-dimosioy-ylikoy-dddy
mailto:www.aade.gr/exypiretisi-enimerosi/dieythynsi-diaheirisis-dimosioy-ylikoy-dddy
http://www.aade.gr/


2 

 

4. Οι εξουσιοδοτημένοι εκπρόσωποι αυτών, εφόσον δεν πρόκειται για το νόμιμο εκπρόσωπο της 
εταιρείας, υποχρεούνται να προσκομίσουν σχετική υπεύθυνη δήλωση του Ν.1599/1986 
θεωρημένη από Δημόσια Αρχή. 

Μετά το πέρας της πλειοδοσίας του κάθε οχήματος, ο τελευταίος πλειοδότης καλείται να υπογράψει το 
πρακτικό ανακηρύξεως πλειοδότη και να καταβάλει το 20% της τιμής κατακύρωσης (προκαταβολή) στο 
Ταμείο του Τελωνείου Κομοτηνής. 
Η πληρωμή της προκαταβολής όσο και η πληρωμή του υπολοίπου 80% του τιμήματος γίνεται ως εξής : 
α) για ποσό μέχρι 100 € με έναν από τους παρακάτω τρόπους ή με μετρητά,  
β) για ποσό άνω των 100 €: 1) με ηλεκτρονική πληρωμή, 

          2) με χρήση κάρτας πληρωμής που έχει εκδοθεί στο όνομα του πλειοδότη, 
                                             3) με τραπεζική επιταγή ελληνικής τράπεζας σε διαταγή του Τελωνείου  
                                                 Κομοτηνής.    
Παρατήρηση 3η: Στις τιμές εκποίησης των οχημάτων συμπεριλαμβάνεται ο αναλογούν ΦΠΑ 24%. Σε 
περίπτωση εξοφλήσεως του τιμήματος με εφάπαξ καταβολή, ο αγοραστής έχει δικαίωμα έκπτωσης 30% 
στην τιμή κατακύρωσης.  
Παρατήρηση 4η: Ο ΦΠΑ Μη Ενωσιακών δημοπρατηθέντων οχημάτων καταβάλλεται στο Τελωνείο 
Κομοτηνής μαζί με τον αναλογούντα εισαγωγικό δασμό, σύμφωνα με τα ορισθέντα στην υπ’ αριθμ. ΔΤΔ 
Α 1102365ΕΞ2018/29-06-2018 εγκύκλιο της Γενικής Δ/νσης Τελωνείων & ΕΦΚ της ΑΑΔΕ. 
Παρατήρηση 5η: Τα δημοπρατούμενα αυτοκίνητα, είναι μεταχειρισμένα με ζημιές, φθορές και ελλείψεις 
και χρειάζονται επισκευή πριν να τεθούν σε κυκλοφορία. Οι ενδιαφερόμενοι οφείλουν να τα εξετάζουν 
μαζί με τεχνικούς της επιλογής τους. Με βάση τους νέους όρους πώλησης (άρθρο 22), αιτήσεις για 
αναστροφές-ακυρώσεις αγοροπωλησιών δεν γίνονται δεκτές εξαιρουμένων των περιπτώσεων που με 
βεβαίωση της αρμόδιας Δ/νσης Μεταφορών και Επικοινωνιών προκύπτει ότι το όχημα δεν δύναται να 
κυκλοφορήσει.   
Παρατήρηση 6η: Πολλά από τα στοιχεία των αυτοκινήτων, όπως έτος κατασκευής, κυβισμός, τύπος 
κ.λ.π., ελήφθησαν από τις εξωτερικές ενδείξεις τους, για την καλύτερη ενημέρωση των αγοραστών.  
Η Υπηρεσία μας για τα στοιχεία αυτά όπως και τα κρυμμένα ελαττώματα των οχημάτων ουδεμία ευθύνη 
φέρει. Κατόπιν αυτού οι αγοραστές οφείλουν να ερευνούν και από μόνοι τους την ακρίβεια των στοιχείων 
αυτών, με τεχνικούς της επιλογής τους. Επίσης οφείλουν οι ενδιαφερόμενοι να λαμβάνουν γνώση και των 
όρων πώλησης πριν λάβουν μέρος στην δημοπρασία για να αποφεύγονται οι υπαναχωρήσεις. 
Παρατήρηση 7η: Προκειμένου για φορτηγά αυτοκίνητα άνω των 4 τόνων ή λεωφορεία προς κυκλοφορία, 
δεν εκδίδεται πιστοποιητικό κυριότητας, αλλά απαιτείται η σύνταξη συμβολαίου από συμβολαιογράφο, 
υποδεικνυόμενο από τον οικείο Συμβολαιογραφικό Σύλλογο και η έκδοση του σχετικού βιβλιαρίου 
μεταβολών κατοχής και κυριότητας, σύμφωνα με το άρθρο 18 των ΝΕΩΝ ΟΡΩΝ ΠΩΛΗΣΗΣ 
ΤΡΟΧΟΦΟΡΩΝ. Τα σχετικά έξοδα βαρύνουν τον αγοραστή. 
Παρατήρηση 8η: Οι αγοραστές των οχημάτων για κυκλοφορία, υποχρεούνται να καταβάλουν το 
αναλογούν τέλος ταξινόμησης στο Τελωνείο πριν την έκδοση πινακίδων κυκλοφορίας από την αρμόδια 
Δ/νση Μεταφορών και Επικοινωνιών.   
 

ΠΡΟΣΟΧΗ 
 
1)  Δικαίωμα συμμετοχής στις δημοπρασίες των Οχημάτων Τέλους Κύκλου Ζωής (Ο.Τ.Κ.Ζ.) όπως 
χαρακτηρίζονται από το Π.Δ. 116/2004 και τα οποία δημοπρατούνται είτε το καθένα χωριστά, είτε 
ομαδικά, έχουν μόνο φορείς αδειοδοτημένοι από την Ε.Δ.Ο.Ε.   
2) Δικαίωμα συμμετοχής για τα Οχήματα προς Διάλυση, ήτοι των οχημάτων που κρίνονται 
ακατάλληλα για κυκλοφορία και δεν περιλαμβάνονται στο Π.Δ. 116/2004, δημοπρατούνται δε είτε 
το καθένα χωριστά, είτε ομαδικά, έχουν - εκτός από φορείς αδειοδοτημένους από την Ε.Δ.Ο.Ε.- 
και όσοι ασκούν δραστηριότητα συναφή με την διαχείριση των οχημάτων αυτών, η άδεια 
λειτουργίας της οποίας προϋποθέτει την έκδοση απόφασης έγκρισης περιβαλλοντικών όρων 
(Α.Ε.Π.Ο) ή Πρότυπες Περιβαλλοντικές Δεσμεύσεις (Π.Π.Δ), χωρίς απαραίτητα να έχουν 
υποχρέωση συμμετοχής σε συλλογικό σύστημα εναλλακτικής διαχείρισης.  
     Οποιαδήποτε προσφορά αντίθετη με τα παραπάνω δεν θα γίνεται δεκτή.   
3) Οι συμμετέχοντες στη δημοπρασία για την αγορά οχημάτων για διάλυση και Ο.Τ.Κ.Ζ., θα 
πρέπει να προσκομίσουν ασφαλιστήριο συμβόλαιο Αστικής Ευθύνης από τη συλλογή και 
μεταφορά Μη Επικίνδυνων Αποβλήτων (άρθρο 36 παρ.4 του Ν.4042/2012).   
     Οι αγοραστές οφείλουν να καταθέσουν Υπεύθυνη Δήλωση του Ν.1599/1986 ότι κατά την 
παραλαβή  των τροχοφόρων θα λαμβάνουν όλα εκείνα τα μέτρα για την προστασία του 
περιβάλλοντος του χώρου αποθήκευσης από τυχόν μολύνσεις του εδάφους και του υδροφόρου 



3 

 

ορίζοντα, από την δημιουργία αποβλήτων καθώς και της ατμόσφαιρας από τυχόν διαφυγή 
επικίνδυνων αερίων.  
     Επίσης οι αγοραστές των Ο.Τ.Κ.Ζ. και των Οχημάτων για Διάλυση, κατά τον διακανονισμό 
υποχρεούνται επιπλέον να υποβάλλουν υπεύθυνη δήλωση του Ν.1599/1986 ότι τα αγορασθέντα 
οχήματα θα διαλυθούν και δεν θα τεθούν σε κυκλοφορία, καθώς και να κοινοποιούν στην 
Υπηρεσία μας αντίγραφα Πιστοποιητικών Καταστροφής εκάστου Ο.Τ.Κ.Ζ., σύμφωνα με την 
ισχύουσα νομοθεσία.       
       Κατά τα λοιπά ισχύουν οι ΝΕΟΙ ΟΡΟΙ ΠΩΛΗΣΗΣ ΤΡΟΧΟΦΟΡΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ (ΦΕΚ:Β 3420/25-
10-2016) που αναρτώνται στον ιστότοπο της Α.Α.Δ.Ε. (www.aade.gr)   
(διαδρομή: Εξυπηρέτηση – Ενημέρωση → Δημοπρασίες ΔΔΔΥ) 
 

 

 

http://www.aade.gr/


4 

 

 
             ΟΧΗΜΑΤΑ ΓΙΑ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑ 

 
                             ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ ΓΙΑ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑ ΕΝΩΣΙΑΚΗΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ 

 

 

  

α/α 
Κωδικός 
είδους 

Μάρκα & τύπος 
οχήματος 

Αριθμός πλαισίου Θύρες Κυβισμός Καύσιμο Χρώμα 
Έτος 

κατασκευής 
Τιμή 

εκκίνησης 

1 217487 AUDI A6 WAUZZZ4BZWN057331 4 2393 
Βενζίνη 
Αμόλ. 

Ασημί 1997 250 € 

2 217498 
RENAULT 
VELSATIS 
(Αυτόματο) 

VF1BJ0J0B28583352 5 2958 Πετρέλαιο Μπλε 2003 350 € 

3 217538 NISSAN MAXIMA JN1CCUA33U0081980 4 2988 
Βενζίνη 
Αμόλ. 

Πράσινο 2004 200 € 

4 222961 

MERCEDES 
E250 TD ESTATE 

(Φέρει ράγες 
οροφής) 

WDB2102151A713934 5 2497 Πετρέλαιο Ασημί 1999 250 € 

5 222963 
MERCEDES E280 

(Αυτόματο) 
WDB2100811X000923 4 2799 

Βενζίνη 
Αμόλ. + 

Υγραέριο 
Μπλε 1997 400 € 

6 222971 
AUDI A6 

(Δεξιοτίμονο) 
(Αυτόματο) 

WAUZZZBZWN133141 4 2393 
Βενζίνη 
Αμόλ. 

Μπλε 1998 450 € 

7 222976 
OPEL ZAFIRA 
(Φέρει ράγες 

οροφής) 
W0L0TGF75Y2157865 5 1598 Πετρέλαιο Μαύρο 2000 350 € 

8 223127 
VW PASSAT 

(Φέρει ηλιοροφή) 
WVWMD23B7YP304525 4 2771 

Βενζίνη 
Αμόλ. 

Μολυβί 2000 250 € 

9 223186 

MITSUBISHI 
GALANT 
STATION 
WAGON 

(Φέρει ράγες 
οροφής) 

JMBLNEA5WXZ000186 5 2498 
Βενζίνη 
Αμόλ. 

Γκρι 1999 250 € 

10 226442 

FORD  
MONDEO 
ESTATE 

(Φέρει κοτσαδόρο 
& ράγες οροφής) 

WF0WXXGBBW1K55612 5 2000 
Βενζίνη 
Αμόλ. 

Μπλε 2001 350 € 

11 226469 
ALFA ROMEO 

146 
ZAR93000002175109 5 1370 

Βενζίνη 
Αμόλ. 

Μπλε 1998 200 € 

12 226496 
MERCEDES VITO 
(Φέρει κοτσαδόρο 
& ράγες οροφής) 

VSA63807413166102 4 2299 Πετρέλαιο Λευκό 1998 700 € 

13 228358 
MERCEDES  

S320 CDI 
WDB2200261A150330 4 3222 Πετρέλαιο Μπλε 2000 2500 € 

14 228362 BMW 318d WBAPN11010VJ94106 4 1995 Πετρέλαιο Λευκό 2009 9500 € 

15 228371 

TOYOTA 
AVENSIS 
TOURER 

(Φέρει ράγες 
οροφής) 

SB1EW56L70E084747 5 1995 Πετρέλαιο Γκρι  2004 1800 € 

16 228373 OPEL CORSA W0L0SBF08Y4400526 3 973 
Βενζίνη 
Αμόλ. 

Μπλε 2000 500 € 

17 228377 
MERCEDES  

C220 CDI 
WDB2030061A447863 4 2148 Πετρέλαιο Μαύρο 2004 1800 € 

18 228380 
TOYOTA 
AVENSIS 

SB164ZBN00E047879 4 1598 
Βενζίνη 
Αμόλ. 

Γκρι 2002 1200 € 

19 228382 VOLVO S40 YV1VS1123VF128883 4 1588 
Βενζίνη 
Αμόλ. 

Γκρι 1997 500 € 

20 228387 FIAT STILO ZFA19200000039131 5 1242 
Βενζίνη 
Αμόλ. 

Γκρι 2004 800 € 

21 228398 OPEL OMEGA W0L0VBM69Y1139931 4 2198 
Βενζίνη 
Αμόλ. 

Γκρι 2000 700 € 



5 

 

 

 

 
 

Ο.Τ.Κ.Ζ. (ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΕΛΟΥΣ ΚΥΚΛΟΥ ΖΩΗΣ) 
 

ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΕΛΟΥΣ ΚΥΚΛΟΥ ΖΩΗΣ (Ο.Τ.Κ.Ζ.) ΕΝΩΣΙΑΚΗΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ 

 
Κατηγορία 1η 

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ: 1400 € 
 

22 228400 AUDI A6 WAUZZZ4BZXN075210 4 2496 Πετρέλαιο Μπλε 1999 700 € 

23 228402 

VW PASSAT 
VARIANT 

(Φέρει ράγες 
οροφής) 

WVWZZZ3BZWE431747 5 1896 Πετρέλαιο Πράσινο 1998 400 € 

24 228415 

VW PASSAT 
VARIANT  

(Φέρει κοτσαδόρο 
& ράγες οροφής) 

WVWZZZ3BZ4E014728 5 1896 Πετρέλαιο Μαύρο 2003 500 € 

25 228416 AUDI A4 WAUZZZ8E73A281467 4 1781 
Βενζίνη 
Αμόλ. + 

Υγραέριο 
Μαύρο 2003 700 € 

                           ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ ΦΟΡΤΗΓΑ ΓΙΑ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑ ΕΝΩΣΙΑΚΗΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ  
                            (Τα φορτηγά άνω των 4 τόνων επιβαρύνονται με συμβολαιογραφικά 

                    έξοδα για την σύνταξη του σχετικού συμβολαίου μεταβίβασης) 
 
 

 

α/α 
Κωδικός 
είδους 

Μάρκα & τύπος 
οχήματος 

Αριθμός Πλαισίου 
Τύπος 

αμαξώματος 
Κυβισμός Καύσιμο Χρώμα 

Έτος 
κατασκ. 

Τιμή 
εκκίνησης 

1 223070 TOYOTA HILUX JT131LNE500002872 
Ανοικτό  

< 4Τ 
2446 Πετρέλαιο Λευκό 1998 1800 € 

2 226449 

VW 
TRANSPORTER 
(Φέρει κοτσαδόρο 
& ράγες οροφής) 

WV1ZZZ70ZVH054590 
Κλειστό  

< 4Τ 
1896 Πετρέλαιο Λευκό 1996 500 € 

3 228375 FIAT DOBLO ZFA22300005067050 
Κλειστό  

< 4Τ 
1910 Πετρέλαιο Λευκό 2001 1200 € 

4 228403 
IVECO  

35S14V DAILY  
ZCFC35A6005723917 

Κλειστό  
< 4Τ 

2287 Πετρέλαιο Κίτρινο 2008 2000 € 

α/α 
Κωδικός 
Είδους 

Μάρκα & τύπος 
οχήματος 

Αριθμός Πλαισίου Είδος 

1 222966 RENAULT LAGUNA  VF1B56BK511437960 Επιβατικό 

2 223126 VW PASSAT WVWZZZ3BZVE080755 Επιβατικό 

3 228384 NISSAN PRIMERA SJNBAAP11U0004517 Επιβατικό 

4 228399 RENAULT LAGUNA VF1K56J0518179992 Επιβατικό 

5 228404 
MERCEDES-BENZ 

111 CDI VITO 
WDF63960383428306 

Φορτηγό κλειστό  
έως 4Τ 

6 228406 ΤΟΥΟΤΑ RAV4 JTEHH20V400064539 Επιβατικό 

7 228407 SKODA KODIAQ TMBLJ9NS5J8073909 Επιβατικό 

8 228408 HYUNDAI ACCENT KMHVD21LPXU441586 Επιβατικό 

9 228409 SEAT IBIZA VSSZZZ6KZTR149083 Επιβατικό 

10 228410 LANCIA LYBRA ZLA83900000048088 Επιβατικό 



6 

 

 
 

ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΕΛΟΥΣ ΚΥΚΛΟΥ ΖΩΗΣ (Ο.Τ.Κ.Ζ.) ΜΗ ΕΝΩΣΙΑΚΗΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ 
(Επιβαρύνονται με εισαγωγικό δασμό που καταβάλλεται στο Τελωνείο Κομοτηνής) 

 

 

 
 

       Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ   

                  

 

 

         ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ   ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

11 228411 OPEL VECTRA W0L0JBF19W1035750 Επιβατικό 

12 228413 BMW 318i WBACE31050EU31254 Επιβατικό 

13 228414 AUDI A4 WAUZZZ8E13A209907 Επιβατικό 

14 228350 
MERCEDES  
ML400 CDI 

WDC1631281X771229 Επιβατικό 

α/α 
Κωδικός 
Είδους 

Μάρκα & τύπος 
οχήματος 

Αριθμός Πλαισίου Είδος 
Τιμή 

Εκκίνησης 

1 226410 
MERCEDES  

E220 CDI 
WDB2100061B365605 Επιβατικό 350 € 

2 228401 
DAIMLERCHRYSLER  

A170 CDI 
WDB1681091J927274 Επιβατικό 100 € 

3 228349 
MERCEDES  

312 CDI SPRINTER 
WDB9034621P660920 

Φορτηγό κλειστό  
έως 4Τ 

200 € 


